ODPOWIEDŹ NA PYTANIA
przetarg nieograniczony na dostawę koparko - ładowarki
 

 

Nidzica, 22.01.2009 r.

 

Nr post: 01/2009
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: 
     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 01/2009 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę koparko – ładowarki wraz z osprzętem do wykonywania robót utrzymaniowych na drogach.  
 
Odpowiedź na pytania 
 
            Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych ( Dz. U.  z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami ) poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania

 

Treść pytania nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza w wymaganiach technicznych silnik o mocy netto 95 KM?

 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia wymagań technicznych zawartych w SIWZ

 

Treść pytania nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów manualną z możliwością przełączenia na w pełni automatyczny tryb pracy?

 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza skrzyni biegów manualnej z możliwością przełączenia na w pełni automatyczny tryb pracy

 

Treść pytania nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę: ze skrzynią biegów i mosty wyprodukowane przez jednego producenta, a silnik nie koniecznie?

 

Odpowiedź 
Zamawiający wymaga aby skrzynia biegów, mosty oraz silnik były od jednego producenta

 

Treść pytania nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza pług do śniegu mocowany do maszyny hydraulicznie za pomocą szybkozłącza ładowarkowego z mechaniczną regulacją konta ustawienia?

 

 

 

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza pługu do śniegu mocowanego do maszyny hydraulicznie za pomocą szybkozłącza ładowarkowego z mechaniczną regulacją konta ustawienia

 

Treść pytania nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez świadectwa homologacji, gdy maszyna jest wyposażona w zamocowany na stałe trójkąt maszyny wolnobieżnej?

 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza maszynę bez świadectwa homologacji lecz z deklaracją zgodności CE lub WE

 

Treść pytania nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty deklaracji zgodności WE

 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty deklaracji zgodności WE.

 

 

 

 

                                                                                  Dyrektor

                                                                       Powiatowego Zarządu Dróg 

 

                                                                            Krzysztof Dubojski

